様式第４号
　　年　　月　　日

[bookmark: _Hlk182314218]日本のひなた宮崎 国スポ・障スポ
実行委員会
　会　長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（名称及び代表者名）
　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（担当者名、電話番号）

日本のひなた宮崎 国スポ・障スポに係る標章及びマスコット等商業目的使用
許可申請書

[bookmark: _Hlk134775034]　下記のとおり、日本のひなた宮崎 国スポ・障スポに係る標章及びマスコット等を使用したいので、「日本のひなた宮崎 国スポ・障スポ」に係る標章及びマスコット等使用取扱規程第８条第１項の規定により申請します。
　なお、使用にあたっては、同規程に定める事項を遵守します。

記
１　申請内容
	使 用 標 章 等

	使用目的

	使用対象物件

	使用方法
	（種類・規格・数量等）

	使用場所

	使用期間
	　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	使　用　料
（1円未満の端数切捨て）
	商品又は
景 品 等
	価格①　※
	　　　　　　　　　　　円

	製造個数②

	総額③（①×②）
	　　　　　　　　　　　円

	広告宣伝
	広告料④
	　　　　　　　　　　　円

	使用料（③又は④）×５％
	　　　　　　　　　　　円

　　※商品の場合は小売価格（消費税賦課前）、景品の場合は製造価格を記載
２　添付書類
　　・企画書（デザイン、レイアウト図、原稿、設計図等）
　　・申請者の概要が分かるもの（２回目以降は、内容に変更がなければ省略可）
　　・その他参考となる資料
令和○年○○月○○日　記載例

日本のひなた宮崎 国スポ・障スポ
実行委員会
　会　長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所（所在地）　　〇〇市△△△－□□
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（名称及び代表者名）〇〇〇株式会社□□□□
　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（担当者名、電話番号）△△（090-123-4567）

　　　日本のひなた宮崎 国スポ・障スポに係る標章及びマスコット等商業目的使用
許可申請書

　下記のとおり、日本のひなた宮崎 国スポ・障スポに係る標章及びマスコット等を使用したいので、「日本のひなた宮崎 国スポ・障スポ」に係る標章及びマスコット等使用取扱規程第８条第１項の規定により申請します。
　なお、使用にあたっては、同規程に定める事項を遵守します。

記
１　申請内容
	使 用 標 章 等
	愛称ロゴ「日本のひなた宮崎 国スポ・障スポ」

	使用目的
	弊社オリジナルのＴシャツ（スポーツ活動に適したオリジナルＴシャツ）を製造し、販売を通して両大会に向けた気運醸成に寄与するため。

	使用対象物件
	Ｔシャツ

	使用方法
	（種類・規格・数量等）
メッシュＴシャツ（Ｓ・Ｍ・Ｌ・ＬＬ）各２５０枚　合計１，０００枚

	使用場所
	県内の販売店

	使用期間
	令和●年●月●日　～　令和●年●月●日

	使　用　料
（1円未満の端数切捨て）
	商品又は
景 品 等
	価格①　※
	２，０００円

	製造個数②
	１，０００枚

	総額③（①×②）
	２，０００，０００円

	広告宣伝
	広告料④
	　　　　　　　　　　　円

	使用料（③又は④）×５％
	　　　　１００，０００円

　　※商品の場合は小売価格（消費税賦課前）、景品の場合は製造価格を記載
２　添付書類
　　・企画書（デザイン、レイアウト図、原稿、設計図等）
　　・申請者の概要が分かるもの（２回目以降は、内容に変更がなければ省略可）
　　・その他参考となる資料